
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
02.04.2019                                                                                                      № 113 
 

Про проведення конкурсу 
на зайняття вакантної посади  
директора КНП «ЛІЛ І рівня  
м. Горішні Плавні»  
 

 Керуючись ст.ст. 32, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, 

комунального закладу охорони здоров’я» від 27.12.2017 № 1094, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Провести конкурс на зайняття вакантної посади директора 

комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 

рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області (далі – КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»). 

2. Доручити виконуючому обов’язки начальника управління охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Дуднику В.О. 

організацію та проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 

КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні». 

3. Доручити міському голові: 

3.1. Призначити виконуючого обов’язки директора КНП «ЛІЛ І рівня 

м. Горішні Плавні» на період оголошення конкурсу. 

3.2. Призначити переможця конкурсу на посаду директора КНП «ЛІЛ 

І рівня м. Горішні Плавні» та укласти з ним контракт. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


